
 

 
 
 
 

                All’Albo Pretorio d’Istituto 
 
Oggetto: Integrazione al D.D. n. 87/2025 – Calendario esami di ammissione A.A. 2025/2026 – 
Inserimento candidato Alex Valenti (Chitarra  
 

 

Il Direttore 
 

visto 
lo Statuto d’autonomia; 

l’art. 239 – c. 2 – D. Lgs. n. 297/94; 
l’art. 4-c.4- del DPR n. 212/05; 

gli artt. 23 e 40 del Regolamento didattico generale; 
i Regolamenti ed ordinamenti  didattici vigenti; 

il Calendario accademico A.A. 2024/25; 
il Regolamento degli esami a distanza prot. 1576 del 08/05/2020 - M2  

i Bandi di ammissione emanati con D.D. 30,31,32 del 31/03/2025                                                        
gli atti d’ufficio comunicati dall’ufficio didattico 

richiesta di posticipazione della data degli esami di ammissione, motivata da assenza per missione all'estero,prot. n. 
6276/2025. 

Considerata 
 la richiesta di ammissione tardiva del candidato Alex Valenti per l'esame di Chitarra, pervenuta in data 09/07/2025 con 

protocollo n. 7051/2025;  
Ritenuta 

la necessità di integrare il suddetto calendario per consentire al candidato di sostenere la prova d'esame; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

Il D.D. n. 87/2025 , avente ad oggetto il "Calendario esami di ammissione A.A. 2025/2026 (sessione unica)" , è integrato 
con l'aggiunta del seguente candidato alla sezione "CHITARRA – AFAM Triennio 1° livello (Auditorium, via Roma)" 
prevista per Lunedì 14 Luglio 2025, 

Lunedì 14 Luglio 2025 
CHITARRA – AFAM Biennio 2° livello (Auditorium, via Roma) 

 
ore 12,30  5. Alex Valenti 
 

 
Art. 2 

 
 

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

 Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it


 

 
La Commissione esaminatrice per l'esame di Chitarra rimane quella già designata nel D.D. n. 87/2025, ovvero: Sigg. 
proff. Andrea Ferrario (Presidente), Sergio Calì, Patria Camilla (Segretario verbalizzante). 

 
Art. 3 

Gli ammessi fuori termine rispetto a quanto previsto dal Bando di ammissione, qualora idonei all'esame, saranno 
comunque inseriti in coda a tutti gli altri candidati presenti in graduatoria, indipendentemente dal punteggio conseguito 
nella prova d'esame. 

 
Art. 4 

La presente integrazione ha effetto immediato dalla data del presente Decreto e sarà pubblicata all'Albo Pretorio 
d'Istituto. 
 

 
 
 

                        La Direttrice 
          Prof.ssa Mariangela Longo 

 
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 
 Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

 

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		2025-07-09T14:58:41+0000
	Not specified




